
BESLUIT VERKEERSMAATREGEL

Sparrendaal  ( Feijenoord )

De manager Parkeervoorzieningen Stadsbeheer,

Overwegende  dat ,

voor de locatie Sparrendaal een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken is aangevraagd;

de aanvrager voldoet aan de voorwaarden om voor een dergelijke parkeerplaats in aanmerking te komen;

deze maatregel, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, strekt tot:

• het verzekeren van de veiligheid op de weg;

• het beschermen van weggebruikers en passagiers;

• het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer;

de weg is gelegen binnen de bebouwde kom en in beheer van de gemeente Rotterdam;

Gelet op artikel 18, eerste lid sub d van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het bepaalde in het

Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer en daartoe bevoegd krachtens door het college van burgemeester en wethouders

verleend mandaat;

BESLUIT:

Nr. 19414

STAATSCOURANT 3 april

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 19414 3 april 20171


